

Demonstração do Resultado do Exercício 2023 (1º Trimestre) - D.R.E.

Descrição	Janeiro(R\$)	Fevereiro(R\$)	Março(R\$)	Trimestre(R\$)	Acumulado(R\$)
RECEITA OPERACIONAL BRUTA	2.226.717,76	2.325.218,95	2.355.492,31	6.907.429,02	6.907.429,02
Receita de Serviços	2.226.717,76	2.325.218,95	2.355.492,31	6.907.429,02	6.907.429,02
Multas e Juros de Mora	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas Diversas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Deduções da Receita Bruta	52.928,62	52.244,05	51.108,60	156.281,27	156.281,27
COFINS / Pasep / Iof	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Despesas Tributárias	52.928,62	52.244,05	51.108,60	156.281,27	156.281,27
= RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	2.173.789,14	2.272.974,90	2.304.383,71	6.751.147,75	6.751.147,75
(-) CUSTOS OPERACIONAIS	1.347.317,11	1.313.223,99	1.615.169,46	4.275.710,56	4.275.710,56
Custos com Produtos Químicos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Custos	652.229,19	696.430,95	924.844,47	2.273.504,61	2.273.504,61
Custos Diversos	652.229,19	696.430,95	924.844,47	2.273.504,61	2.273.504,61
Despesa com Provisões Operacionais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas Administrativas	695.087,92	616.793,04	690.324,99	2.002.205,95	2.002.205,95
Mao de Obra	695.087,92	616.793,04	690.324,99	2.002.205,95	2.002.205,95
Outras Despesas Admin	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
= RESULTADO OPERACIONAL BRUTO	826.472,03	959.750,91	689.214,25	2.475.437,19	2.475.437,19
(-) DESPESA OPERACIONAL	1.635.658,50	1.393.587,78	1.517.514,48	4.546.760,76	4.546.760,76
Despesas Indiretas	1.020.959,33	951.264,64	1.062.188,52	3.034.412,49	3.034.412,49
Pessoal e Encargos	790.915,60	724.422,29	799.127,98	2.314.465,87	2.314.465,87
Locação de Maquinas e Manut.	44.030,76	40.737,27	76.949,46	161.717,49	161.717,49
Depreciações	17.535,69	17.544,41	17.550,39	52.630,49	52.630,49
Depreciação Ajuste Avaliação Patrimonial	20.231,17	20.231,17	20.231,17	60.693,51	60.693,51
Depreciações 1996	148.246,11	148.329,50	148.329,52	444.905,13	444.905,13
Custos Indiretos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas Administrativas	582.523,82	409.917,97	421.090,89	1.413.532,68	1.413.532,68
Despesas com Veiculos	53.612,91	15.941,62	5.850,64	75.405,17	75.405,17
Despesas na Administração	317.117,60	365.758,05	362.510,99	1.045.386,64	1.045.386,64
Despesas Diversas	40.394,37	26.616,49	52.660,74	119.671,60	119.671,60
Despesas com Processos Judiciais	171.398,94	1.601,81	68,52	173.069,27	173.069,27
Despesas Tributárias e Demais Impostos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas Bancárias	32.175,35	32.405,17	34.235,07	98.815,59	98.815,59
Tarifas Bancárias	32.175,35	32.405,17	34.235,07	98.815,59	98.815,59
Outras Despesas Bancárias	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Multas, Juros e Encargos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Multas e Juros de Mora	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas com Provisões	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Provisão Contingência Cível e Trabalhista	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Provisão Crédito Liquidação Duvidosa - Créditos a Receber	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Provisão Crédito Liquidação Duvidosa - Dívida Ativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Perdas em Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Perdas em Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Depreciação Acumulada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Depreciação Acumulada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
= RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO	-809.186,47	-433.836,87	-828.300,23	-2.071.323,57	-2.071.323,57

Demonstração do Resultado do Exercício 2023 (1º Trimestre) - D.R.E.

Descrição	Janeiro(R\$)	Fevereiro(R\$)	Março(R\$)	Trimestre(R\$)	Acumulado(R\$)
(+) Outras Receitas Operacionais	145.108,63	124.189,67	150.951,90	420.250,20	420.250,20
Receitas de Aplicações Financeiras	20.901,28	13.349,16	14.158,02	48.408,46	48.408,46
Outras Receitas Financeiras	121.626,17	108.259,33	134.212,70	364.098,20	364.098,20
Receitas Diversas	2.581,18	2.581,18	2.581,18	7.743,54	7.743,54
(-) Outras Despesas Operacionais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Perda na Baixa Bens do Ativo Imobilizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Redução do Ativo Imobilizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
= Resultado antes da Contribuição Social e Imposto de Renda	-664.077,84	-309.647,20	-677.348,33	-1.651.073,37	-1.651.073,37
Base para Cálculo dos Impostos	-664.077,84	-309.647,20	-677.348,33	-1.651.073,37	-1.651.073,37
(-) Provisão para IRPJ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Provisão para CSLL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
= Lucro/Prejuízo Líquido do Exercício	-664.077,84	-309.647,20	-677.348,33	-1.651.073,37	-1.651.073,37